

Sanık : Kemal Kabaklıyla görüşmemiz kesin tarihini hatırlamıyorum, Mart ayı içinde olacak, beni telefonla aramıştı, kendisi ile Bahçelievlerde bir yerde buluştuk, bana bir pusula getirmişti, Pusulada Mahir'in benimle görüşmek istediği yazılıydı, Kendisini daha önceden tanımıyorum, Birlikte Mahirlerin kaldıkları eve gittik, dedi.

SORULDU : Fakülteden tanıdığım bazı arkadaşları hapishaneye girmişlerdi, kendileri yurtta kaldıkları ve aileleri de Ankara da bulunmadığından onlara bazı konularda yardım etmeye çalışmıştım, bu uzun süreli bir şey değil, bir kaç kere yaptığım bir iştir, dedi.

Sanıktan, Neylan Pınarcı isminde bir kızla tanışıklığı olup olmadığı, ve hazırlık ifadesinde kayıtlı olduğu Üsere Funda isimli bir kızın kalması için ev temini konusunda konuşup konuşmadıkları ve bu hususun hazırlık soruşturmasına ait tutanağa ne şekilde geçmiş olduğu soruldu.

Sanık : Neylan Pınarcı'ya fakülteden tanırım, arkadaşındır, bana sanırım 1971 yılı yaz aylarından birinde bir kız arkadaşının olduğunu, bu arkadaşının Ankara'da kalacak bir yeri olmadığını, kendi evlerinde kalabalık misafir olduğundan kendisinin misafir edemediğini, ve bir kaç gün için bizde kalmasının mahzurlu olup olmadığını sormuştum, ben de bir mahzur olmadığını söyledim, bunun üzerine Funda adıyla tanıştıkları bir kız bizim eve getirdi, Funda bizde bir gece kaldı, Neylan ertesi gün gelerek Funda'ya aldı ve götürdü, Funda isimli kızın gerçek adının Nazan Alp olduğunu MIT 'te kendisini gördüğüm zaman anladım, daha doğrusu ben kendisini tanıyamadım, fakat o adının Funda olarak bir-e geldiğini söyledi, dedi.

Sanık Ulker Akgül sorgusu sırasında Muzaffer İlgen isimindeki şahısla tanışmakta olduğunu beyan etmiş olmasına rağmen hazırlık ifadesinde soy ismini zikretmeksizin Muzaffer olarak bahsetmesi ve fiziki vasıflarını da tasvir ederek ilk defa bahsettiği gün karşılaştıkları olduklarına beyan etmesinin veya tutanağa bu şekilde geçmiş olmasının sebepleri sanıktan soruldu.

Sanık : İfademde de söyledim gibi aslında Muzaffer'i ben eskiden beri tanırız, çalıştığı yere de giderdim, Bana MIT'te onu tanıyıp tanımadığını sordular, tanıdığını söyledi. İfademde yazılı olan diğer ilişkiler tamamen MIT mensuplarının hayal mahsulü ve kendi istedikleri biçimde şekillenmiş ilişkilere, bunların aslı yoktur, dedi.

Sanığa Askeri Savcılarca tesbit olunan hazırlık soruşturmasına ait tutanakta bahsedilmekte olduğu, MIT tarafından tesbit olunan tutanağın değil Savcılığa tesbit olunan tutanağın bu özelliği taşımakta olduğu belirtilecek, tekrar soruldu :

Sanık : Daha önce de belirttiğim gibi Savcılık ifadesine MIT ifadesi temel teşkil etmiştir, ben de manevi tehdit altında bulunduğumdan o- olduğum dan Savcılıkta MIT ifadesinde yazılı olanların aynen geçmesine hiç bir şekilde itiraz etmedim, Savcılık ifadesindeki bu husus MIT ifadesi doğrultusunda yazılmıştır, dedi.

Hazırlık ifadesinde, Feyyaz Kurguncu ile karşılaşmalarına ve onunla temasına değinen pasajda (bu adamı daha önceden tanımıyordum) demiş olduğu da belirtilerek Feyyaz Kurguncu'yu tanıyıp tanımadığı, tanımakta ise ne zaman ve hangi münasebetle tanıdığı sanıktan soruldu :

Sanık : Feyyaz Kurguncu'yu daha önceden tanımıyordum, ifademde de belirttiğim gibi beni telefonla aramıştı, ve sanıyorum Mahir veya Ertuğrul'un takma adlarından birini söyleyerek benimle görüşmek istediklerini söylemişti. Bunun üzerine randevu verdiği yere gittim, ilk görüşüm kendisiyle o zaman buluşmamızda olmuştur, dedi.

Sorgusunda Fuğrul Paşaoğlunu Fakülte arkadaşlığı içerisinde tanıdığını beyan eden sanıktan, hazırlık ifadesinde Okan diye tanınan bir şahısla temas ve devriye diye nitelendiği şahısların müdafaası için bazı avukatlarla görüşmesine dair hazırlık ifade zaptındaki pasaj sebebiyle soruldu.

Sanık : Tuğrul Paçaoğlununun Fakülte'den tanıdığını daha önce belirtmiştim. Bununun dışında hazırlık ifadelerinde yer alan bu hususların aslı yoktur. Selahattin Güleç'i tanıyamıyorum, kendisini ilk defa hapishanede gördüm, dedi.

Sanık Ülker Akgül'ün sorgusuna karşı daha önce sorguları yapılan diğer sanıklardan bir diğercikleri bulunup bulunmadığı soruldu.

Bulunmadığı anlaşıldı.

GEREKİ DÜŞÜNÜLDÜ:

Saat 15.15'de devam olunmak üzere duruşmaya ara verilmesine oy birliği ile karar verilip açıklandı. 16 Temmuz 1973.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

ŞEKATİBİ

Verilen ara sonunda açık olarak toplanıldı.

Sanık METİN ÇAKMAK SORĞUYA DAVET OLUNDU.

Sorgu hudutları içerisinde kalmak kaydıyla ifadesini bizzat söylemek suretiyle tutanağa yazdırması için duruşma yönetimine keza isene izin verilen sanık aynen :

Büyük Türk Milletinin Üçü Mahkeme Heyeti

Ben Türk ve Müslüman bir ailenin kendi üyesi ve adetlerine bağlı milliyetçi, isanlı, Atatürkçü bir evladım. İfadese geçmeden evvel Ankara'da gümüşüne alındığım saralarda buradada gittiğim yerde Askeri Savcılıkta, Tutuklama Mahkemesinde hiç bir maddi ve manevi etki ve tepki altında kalmaksızın ifademi olduğu gibi beyan ettim. 26 Mart 1972 tarihinde nezarete alındım yanlış oldu, 11 Mart 1972 tarihinde nezarete alındım, 26 Mart 1972 tarihinden beri tutuklu bulunmaktayım. Tutuklanmadan evvel hangi şartlar altında nasıl bir halletti mahiyetinde ifademi anlattığımı bildireceğim. Tutuklanmadan iki sene evveline kadar böbreklerimden rahatsız bulunmaktaydım. 21 Şubat 1972 tarihinde birliğimden alındığımda eşimi bir hafta önce hastahaneden ağır bir şekilde evime getirmiştik. İki gün hastahanede kayıyvalıdan astımdan dolayı vefat etmişti. Aileme ve yeni doğan yavruya evimde bakacak kimsen yoktu ve ben bu sırada ne yapacağımı şaşırmıştım. Hastahanaya gelmeden üç dört ay evveline kadar benim bu rahatsızlığım devam etti, bu kaldığım yerden de sabittir ilgililer tarafından da bilinmektedir. Bu şartlar altında İmniyette ve Savcılıkta bir takım ifadeler verdim. Aradan aşağı yukarı bir buçuk sene geçti. İfadelerimde neler anlattığımı hatırlamam şu anda mümkün değil, fakat yine de vermiş olduğum ifadelere eş değer bir ifade vermeye çalışacağım. İddianamede bahsi geçen Hava Yüzbaşı Ömer Durlanık ve Hava Üstümen Feyfik İyik Öviker, ben ve arkadaşım Türky Altay Türk ordusunun birer subayları olarak tanırız. Bununla birlikte spor yapmaz, müziyen olmaz, binaları birbirinize daha da yakınlaştırıyorduk. Zira kendilerinin de müziğe karşı bir sevgileri vardı. Bu sebepten gerek kendileri ile birlik içinde gerekse dışarda bir kaç defa buluşup oturduk, gezdik, muhabbet ettik, bu hareketlerimiz hiç bir zaman siyasi bir nitelik taşımıyordu. Binalara günün aktüel olaylarından bahsetmişlerdi. Biz de kendilerini ancak dinlemekle yetindik. Bütün bu minasebetlerimiz askerlik çerçevesi dahilinde, astların ve üstlerin sevgi ve saygı hudutlarına haricine çıkmamak üzere bir birlerine yakınlık göstermelerinden ibarettir. Bu buluşmalarımızda bana ve arkadaşımın haberi olmasın. Verdiğini, tuttuğunu ve gayesini bilmediğim meçhul bir örgütün üyesi olduğum gibi, ahdet de vermiş değilim. İki iddianamede bahsedildiği gibi isimde bulunan bazı Astsubayları Örgüte kazandırmak için gittiğims, bana rağmen kazandırmadığımız ifade edilmektedir. Oysa ben

Hersene senelik iznini büyüklerin olan annem, babam ve kardeşlerimin yan-
nında geçişiririm. Bu sebepten arkadaşımınla teessüfün bir gün buluştuğuk.
Daha evvel İzmirde bir kaç Astsubay arkadaşın tutuklandığını, Ankarada gö-
rev yaptığım bir sıra da bazı arkadaşların konuşmaları esnasında duyduğ-
tum. Daha önceden İzmirde görev yaptığım için tercihli istek üzerine An-
kara Hava Kuvvetleri Armoni Muzikasına tayin edilmişim. Bu sebepten ar-
kadışım ile beraber bir gün muzikaya birlikte gittik. Arkadaşlarla konuş-
tuk. Hal ve hatırlarını sorduk, Tutuklanma nedenlerini sorduk, konuştuk,
geçmiş olsun dileğiyle ayrıldık. İzmirde iken arkadaşımın Türkiye'dan duymuş-
tum. Aynı birlikten kendisinin şahsen tanırım, fakat bunun yanında hiç
bir ilişkim olmayan Hasan Yılmaz'ın evlendiğini duydum. İzmir dönüşü
birliğinde bir gün vazife yapmakta iken Üstegmen Tevfik Işık Çevikeri
ziyaretimiz esnasında Hasan Yılmaz'ın evli olduğu halde evi terkettiği-
ni kendisinden duymuştum. Fakat o ana kadar neden, niçin kaçtığını bilmi-
yordum. -en Ankara Toplum Polisi Armoni Muzikasına Bölük Komutanı tar-
fından obua öğretmeni olarak karga tarafın isteği üzerine haftada iki gün
olmak üzere izinli olarak gidiyordum. Daha önce arkadaşımın Türkiye'dan işit-
mişim. Kendisine Üstegmen Tevfik Işık Çeviker söylemiş, Hasan'ın Enekte-
ki evinde bulunan eşyaları taşınmasına yardımcı olabileceğini söylemiş.
Bir gün ben izinliydim. Arkadaşımın Türkiye Altay bir pikapla nizamiyede bu-
lunduğum sırada geldi ve beni de arabaya aldı, birlikte gittik. Evi daha
önce ben bilmiyordum. Hiç bir şeyden de haberim yokti. Gittimizde içerde
bir bayan vardı. Kendisini tanıyamıyorum. Eşyaların bir kısmını bana bir
kısmını da arkadaşımın Türkiye Altay'a götürüleceğini söyledi. İkinci razi
oldum. Evin dardı. Buna rağmen yalnız koltuklama almak şartıyla evet
dedim. Bir kısım eşyaları benim evime bıraktık. Bir seferinde arkadaşımın
evine götürdük. Bir takım daha eşyalar vardı. Saat bir buçukta muzikada
olmam icap ediyordu. Kendisine söyledim, oradan ayrıldım ve gittim. Hatı-
rında kaldığına göre Eylül ayı başlarında bir akşam üzeri resmi elbiseli
olduğu halde Üstegmen Tevfik Işık Çeviker yanında tanımadığı bir erkek
ve bir bayanla evime geldiler. Bu insanların aile dostu olduğuna gazeteci
olduğunu, işinden atıldığını, kendisinin misafiri olduğu halde evini de-
ğiştireceği için bizde bir hafta kalmamız istedi. Bu iki insanın isim-
lerinin Ali ve Ayşe olduğunu söyledi. Bir emrivaki karşısında kaldım.
Evinde bir haftadan fazla kaldılar. Genra iş ve ev bulduklarına söylediler,
ayrılıp gittiler. Evinde kaldıkları süre içinde hiç bir siyasi ko-
nuşma yapmadılar. Ali ve Ayşe olarak göründüler. Kasım 1971 ayı içersin-
de izinli olduğum bir gün Üstegmen Tevfik Işık Çevikerle konuştuğumuz
bir sırada eşimin hem rahatsız hemde yalnız olmasından bakacak kimsenin
evde bulunmamasından dert yandım. O da benimle ilgilendi. Bu arada İs-
tanbuldan ablamı getireceğini söylemişim. O da çok isabet oldu. Senden
bir ricam var Metin dedi. İstanbuldaki bir arkadaşına emanet gönderecekti
Bana şahmet ama bunu yerine verirdin. Ben de fazla kalamıyacagımı ve
işimin çok acele olduğunu söyleyerek vaktin darlığı ve İstanbulu bilme-
diğimi izah ettim. Kendisi böyleyse sana bir telefon numarası vereyim.
O numaraya telefon edersen, benden gittğini söylersen. O gelir emaneti
senin bulunduğu yerden alır dedi. Biz Cumartesi ve Pazar günleri gün
Ankarada Genelkurmayın Gününde Cumartesi ve Pazar günleri görev yapardık.
ve hafta ortasında herhangi bir günde bu görevden dolayı istediğimizi gün
izinimizi kullanabiliydik. Bundan istifade ederek İstanbula gelmişim.
Vermiş olduğu telefon numarası ve iki isim yazılı kağıdı ve iki pakedi
İstanbulda getirdim. Telefon numarası verilmiş olan şahıs iki üç defa ara-
dım, sonunda buldum. Kendisine isimim söyledi, o da ismini söyledi. Anka-
radan geldiğini Üstegmen Tevfik Işık Çevikerin gönderdiğini, kendisine ait
emanetleri gelip benden almasını söyledim. Taksim Meydanındaki telefon ku-
lebelilerinden telefon etmişim. Saat on yedi sıralarında Taksim'de küçük bir
saatin altında bekleyeceğimi kendisine söylemişim. O esnatta geldiler, ha-
va biraz yağurlu ve kararmıştı. Orada benden başka kimse

yoktu. Tam yanına geldiği sırada Metin Çakmak siz misiniz, evet dedim. Orada da emenetlerin kendisine gönderildiğini söyledim, aldı ve ayrıldı. Sonra ben ablamın Küçükçekmece'deki evine gittim. Onu aldım ve Ankara'ya döndüm. Söyleyeceklerin bu kadardır, dedi.

Sanığın yeddi sahifelik den ibaret Askeri Savcılık hazırlık sorgu tutanağı ifadesi okundu.

Askeri Savcılarca tesbit olunan beş sahifeden ibaret hazırlık ifadesi ile sanık Taner Saka ve ayrıca sanık Mustafa Laçiner'in, sanık Bekir Çakmak'ın yüceleştirilmesine dair tutanak huzurda okundu.

Sanık Metin Çakmak'ın yüceleştirilmesine polisçe tesbit olunan hazırlık ifadesi incelendi.

Sanık Metin Çakmak'ın tutuklama talebiyle sevk edilmiş olduğu 3.No.lu Askeri Mahkemece 26 Mart 1972 tarihinde tesbit olunan sorgusu okundu.

Sanık Metin Çakmak'ın hazırlık ifadesiyle sorgusu arasında mevcut bazı mübayanetin telifi ve hazırlık ifadesinde kayıtlı olduğu halde sanık tarafından sorgusu sırasında temas edilmeyen hususların açıklanması istenildi ve bu meyanda sanıktan, fikri bir formasyona sahip olmak için İlhani Sosyal İssindeki kişi ile hangi kitapları okunmak konusunda bir görüşme yapıp yapmadığı soruldu.

Sanık : Türkiye Altay ile birlikte bir gün meşak etmiştik, İlhani Sosyal'a gidelim kendisini ziyaret edelim dedik. Bulduğum yeri ve adresi bilmiyordum. Bu araştırmanın da neden ileri geldiğini bilmiyorum, aradık sorduk, gökdelende kaçınıcı katta olduğunu hatırlayamayacağım bir dairede kendisini bulduk. Yanında bir bayan vardı. İçeriye girдик kendimize takdim ettik, bize hayretle baktı. O gün kendisinden bize bin yazık olarak herhangi bir kitabı tavsiye eder misiniz diye sorduk, o da bize 1938 Harp Okulu Olayları adlı kitabı almasını okunmasını ve siz askersiniz böyle şeylerle uğraşmayın demişti, ayrıldık oradan, dedi.

Hazırlık ifadesinde tenzilatla eserler almak için Aydınlık Sosyalist Dergisi sorumlu müdürü Vahap Erdoğan ile temasa geçtiklerine dair beyanı sebebiyle bu husus sanıktan soruldu :

Sanık : Hava Kuvvetleri Bandosunda görev yapan Astsubay Emin Uçar, kendisi atletizmle uğraşırdı. Sanat yönünden beni ve arkadaşım Türkiye'ye sever ve takdir ederdi. Bir gün bize tavsiye edilen kitapların ismini duymuştu. Onun şu anda nasıl olduğunu hatırlayamıyorum, kendisinin akrabası olduğunu Ortadoğu Teknik Üniversitesinden Fizik Bölümü asistanlarından Muhammed Soy sal vasıtasıyla bu kitapların yüzde yirmi tenzilatla bulunabileceğini söylemişti, daha sonraları bizi Emin Uçar, Muhammed Soy sal ile tanıştırmak için ve bu tanıştırmak da onların istekleri üzerine oldu. O.D.T. Üniversitesinde bir müzik şöleni tertip edildiğini bana ve arkadaşım Türkiye'ye iki davetiye getirdiğini söyledi. Biz bu şölene katıldık, mesleğimiz icabı bütün folklor gösterilerini takip ederdik, sonra bu şölenin ne maksatla yapıldığını bilmiyorum. O akşam seyrettik, dinledik, tanıştık ve ayrıldık. Daha sonra bir gün Emin Uçar iznini aldığımız halde beni, arkadaşım Altay ve kendisi üçümüz birlikte şu anda adres olarak söyleyemeyeceğimiz Kızılay'ın arka taraflarına düşüyor. Sosyalist Aydınlık Dergisinin basıldığı binaya bizi götürdü. Orada ilk defa kendisini gördüğümüz ve tanıdığımız Vahap Erdoğan vardı. Aynı zamanda oranın sorumlu kişisi ve yazar işleri müdürü olduğunu Astsubay Emin Uçar dan öğrendik. Bizi ağırladılar, çay içtik, elinize bir kaç kitap ismi verdiler, Sosyalist alfabesi, ve felsefenin temel ilkeleri adlı kitapları bize verdiler. Daha isteyen olursa o insanlara da yüzde yirmi tenzilatla kitapları verebileceklerini daha sonra ayda bir çıkan Aydınlık Sosyalist dergisini yine yüzde yirmi indirimli ayda bir defa olmak üzere o der gilerden de verebileceklerini söyledi ve daha sonra ayrıldık, yalnız Emin Uçar bu iki insanı yakinen tanırdı, benim ve arkadaşım Türkiye Altay'ın tanışıklığı benden başlar, başka bir hususlar hakkında bildiklerimiz yoktu dedi.

Hazırlık ifadesinin ikinci sahifesinde (Ömer Durlanık Üstegözen bizlere, kendisinin başka bir yere tayin edildiğini, bundan böyle devrinci hareketlerine Üstegözen Tevfik Çeviker ile temas etmesini gerektiğini bildirdi) (bilahare yaptığımız toplantılardan birinde Ömer Durlanık bir grup kurmasını gerektiğini her ay yüz lira aidat vermesini, bundan sonra yapılan her harekette Üstegözen Tevfik Çeviker'in direktiflerine göre hareket etmesini bildirdi. Üstegözen Ömer Durlanık'ın tayinen ayrılması dolayısıyla bu defa irtibatımıza Tevfik Çeviker ile yapmaya başladık. Ben, Türkiye Altay ayda yüz lira aidat vermeye başladık. Üç dört ay kadar aidat verdik) ve beşinci sahifesinde (ben ve Türkiye Altay üç ay kadar aidat verdik.) demiş olması sebebiyle sorgusuna kısmen mübayaın bulubunu ifade dolayısıyla sanıktan soruldu.

Sanık : Daha evvel bana böyle bir soru yöneltmişti. Rahatsızlığım nedeniyle bir an evvel kurtulmak için yine hatırlıyorum ama yeni söylemiş olabilirim, aslında doğru değildir, doğrusu şu şekildedir. Arkadaşımın aidat verip vermediğini bilmiyorum. Benden de daha evvel evimde misafir ettiğim Ali ve Ayşe isimdeki şahıslar bir gün ayakta bacağının eskidiğini bu sebeple bir ayakkabı almak gerektiğini benden yüz elli yüz altmış beş lira kadar bir para talep ettiler. Paramın olmadığına kendilerine söyledim, söyleyeceklerim bu kadar efendim diyerek yastırdı.

Hazırlık ifadesinin üçüncü sahifesinde yer alan ve Nazan Alp ile Saffet Alp'in gerek Türkiye Altay gerekse kendisi tarafından evlerinde saklandığına ilişkin beyanlara sebebiyle soruldu.

Sanık : Eve gittiğimizde böyle bir toprak yağını vardı, betonun üzerinde ve bu toprak yağınının üzerinde suni mi yoksa tabii mi bilmiyorum çiçekler neydu, yalnız bakmakla yetindim, eşyaları daha doğrusu koltukları benim evime bir kısmını da Türkiye'lere götürdüğümüz sırada daha evvel uyarılmış olabileirim kapıda tanımadığım günlük bir şahıs açmıştı yani kendisini bir insan olarak gördüm, başka bir şey değil, tanımadığım tanımadığı birisiydi, o ana kadar hatta bana geldikten sonra dahi bu insanlara ben tanımadım, o tanışmadan sonra ben yalnız kendisini gördüğüm evde, arkadaşımın evinde kaç gün kaldıklarına bilemeyeceğim, daha sonra bir akşam üzeri bana geldiklerdi. Bir emriyaki karşısında kaldım, bu birazda misafirperverliğinden ileri gelecek isimlerini Ali ve Ayşe olarak bildiğim bu insanlara evimde bir haftadan fazla kaldılar, dedi.

Sanıktan, evine misafir ettiğini söylediği bu kadın ve erkeğin, ev adresini nereden alması olabileceklere hususu soruldu.

Sanık : Ben daha evvel yeni evlenmişim, barındığım ev kendime ancak yetebilecek şekildeydi ve böyle düşünüyordum. Durumum müsait olduğu zaman daha geniş bir eve taşınmayı tasarlıyordum. Sonradan bir ev bulmuşum. İki oda bir holdü. Kendime yetebilecek şekildeydi. Evimin adresini ben kendisine bizzat vermiş değilim. Yalnız arkadaşım Türkiye'ye evimi taşıdığını ve bülükten izin üzerine yağlıboya ve evin badanası için bir asker götürdüğünü söylemişim. Ama ben bunu söylemekle Türkiye'nin evimin adresini Üstegözen Tevfik Çeviker'e verip vermediği hususunda bir şey söyleyemeyeceğim, ben de hayret etmişim, dedi.

Hazırlık ifadesinde Üstegözen Çeviker tarafından İstanbul'a götürülme üzere kendisine gizli yazı yazmaya ve bunları silmeye matuf iki çiğge mürekkeple bir kağıda sarıya elli bin lira paranın verildiği, bunların İstanbul'a götürülerek telefon numarasından aranacak bir şahsa bir parola söylemek suretiyle verilmesinin istendiği, bu meyanda tanışmayı ve anlaşmayı temin amacıyla Hürriyet Gazetesinin (H) herfinden istifade edileceği yolunda talimat verildiği, bu parayı İstanbul'a götürerek Taner Saka isimindeki şahsa verdiğini detaylı olarak anlatmış ve gerek Taner Saka gerekse Mustafa Leçiner ile 15 Mayıs 1972 tarihinde yapılan görüşmelerinde de tekrar etmiş olduğu belirtilerek sorgusunda bu duruma kısmen mübayaın düşen beyanların telifi sırasında keyfiyet sanıktan soruldu.

Sanık : Bu Saray Pastahanesindeki buluşma durumunu ben sanımı olarak söylediyorum, bana bir şey söylenmedi, Hürriyet Gazetesi içinde bana bir şey söylenmedi, ben bunları tutuklu bulunduğum burada söyledim daha evvel-den öğrenmiş değilim, ben o emanetleri aldıktan sonra İstanbul'a geldim ismini burada öğrendiğim Harem İskelesine indim, oradan vapurla karşıya geçtim, oradan saatin dolması için bir kaç kişiye sorarak taksime kadar buradan yürüyebileceğimi sordum, söylediler, tarif ettiler, o şekilde gittim. Saat on iki sıralarında telefon ettim verilen telefon numarasına. Bu telefon eddiğim iki üç defa cevaplandı. Sonunda bir şahıs çıktı karşıma, ismini söyledi. Ben de söyledim, Ankaradan geldiğini, kendisine verilecek bir emanetin olduğunu içimin olduğunu acele dönmem icap ettiğini çay getireceklerse geri götürüleceğimi beyan ettim. Saat on yedi sıralarıydı. Hava yağmurlu, hafif de kararmıştı. Bana önce telefonda kendisine İstanbul'a bilmediğini, orada ifadelerde geçtiği şekilde bana yazıhanesine gel falan diye bir şey söylenmiş değildir, o sebepten Taksim Meydanında bir saat vardı. Hava yağışlı olduğu için herkesdurakların altına kaçıyordu. Ben o saatin altında bekliyordum. Söylediğimin saatte geldiler. Sirtında siyah bir perdesi, elinde aynı renkte bir çanta, kısa boylu sayıf bir şahıs yanıma yaklaştı. Ankaradan gelen şahıs sisimsinis dedi, ismini söyledi, Taner Saka dedi, yürüyelim arkadaş dedi. Yürüdük ve ismini bilmediğim bir sokakta benden bu emanetleri aldı. İlk yürüme esnasında kendisine hiç bir konuşma yapmadım. Yalnız kimin gönderdiğini söyledim ve oradan ayrıldım gittim, söyleyeceklerim bu kadardır, diyerek bizzat yazırdı.

Sanık Metin Çakmak'ın sorgusuna karşın, daha önce sorguları yapılan diğer sanıklardan bir diyocekleri bulunup bulunmadığı soruldu.

Bulunmadığı anlaşıldı.

SERASI DÜŞÜRÜLDÜ :

Duruşmanın 17 Temmuz 1975 Salı günü saat 09.30'a bırakılmasına oybirliği ile karar verilip açıklandı. 16 Temmuz 1975.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

T. KATİBİ